Заглушка редукционная
100х50 толщ. 0,8 мм
RST-TAP-100-50-0,8-SZ
Описание
Основные характеристики
Высота лотка: 50 мм
Ширина лотка: 100 мм
Материал: сталь, оцинкованная по методу Сендзимира
Толщина стали: 0.8 мм
Упаковка
Высота упаковки: 50 мм
Ширина упаковки: 35 мм
Глубина упаковки: 283 мм
Вес упаковки: 0.07 кг
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Заглушка редукционная 100х50 толщ. 0,8 мм